

**Amenajarea stadionului de  
minifotbal din r-ul Leova, sat.  
Tochile-Raducani,  
nr.cad.5740201.120.01**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**  
**Mobilier (etapa 1)**

**Valoarea de deviz 54 963,74 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Cos pentru gunoi	buc	2,00	2 360,00 0,00	4 720,00 0,00
2		Porti de fotbal din aluminiu 3m x 2m, gata confectionate, inclusiv plasa	buc	2,00	15 200,00 0,00	30 400,00 0,00
3		Banca	buc	3,00	3 380,00 0,00	10 140,00 0,00

	Total	lei	45 260,00
	Cheltuieli achiz-depozit	1,20 %	543,12
	Total	100,00 +	45 803,12
	TVA	20,00 %	9 160,62
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>54 963,74</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea stadionului de  
minifotbal din r-ul Leova, sat.  
Tochile-Raducani,  
nr.cad.5740201.120.01**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Mobilier (etapa 1)**

**Valoarea de deviz 54 963,74 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>

**Materiale:**

1.	120000256900	Cos pentru gunoi	buc	2,00	2 360,00	4 720,00
2.	120000256901	Porti de fotbal din aluminiu 3m x 2m, gata confectionate, inclusiv plasa	buc	2,00	15 200,00	30 400,00
3.	120000256902	Banca	buc	3,00	3 380,00	10 140,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>45 260,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	45 260,00
Cheltuieli achiz-depozit	1,20 %	543,12
Total	100,00 +	45 803,12
TVA	20,00 %	9 160,62

**Total deviz: 54 963,74**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea stadionului de minifotbal din Investitor  
r-ul Leova, sat. Tochile-Raducani,  
nr.cad.5740201.120.01**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Cos pentru gunoi	buc			2 360,00
						0,00
	120000256900	Cos pentru gunoi	buc	1,000	2 360,00	2 360,00
2		Porti de fotbal din aluminiu 3m x 2m, gata confectionate, inclusiv plasa	buc			15 200,00
						0,00
	120000256901	Porti de fotbal din aluminiu 3m x 2m, gata confectionate, inclusiv plasa	buc	1,000	15 200,00	15 200,00
3		Banca	buc			3 380,00
						0,00
	120000256902	Banca	buc	1,000	3 380,00	3 380,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.